

バットマン、スーパーマンをはじめ、DCコミックスヒーローの巨大フィギュアが勢揃い クロスフィットトレーナーAYAさんのトークショーも開催

J:COM×AXN HD 海外ドラマ アメコミBIG3放送記念イベント

「DCコミックス 海外ドラマ スペシャルウィーク!」

12月8日(土)~14日(金)「J:COM Wonder Studio」にて開催

ソニー・ピクチャーズ エンタテインメントがお届けする海外ドラマ専門チャンネル A X N (株式会社 A X N ジャパン、本社:東京都港区、代表取締役社長:滝山正夫)は、12月にDCコミックスをベースとした海外ドラマ「GOTHAM / ゴッサム」「SUPERGIRL / スーパーガール」「ARROW / アロー」の新シーズンを日本初放送します。これを記念し、株式会社ジュピターテレコム(J:COM、本社:東京都千代田区、代表取締役社長:井村公彦)と共同で、DCコミックスをテーマにしたイベント、「DCコミックス 海外ドラマ スペシャルウィーク!」(以下、本イベント)を12月8日(土)から14日(金)に、東京スカイツリータウン®内にある東京ソラマチ®5階の「J:COM Wonder Studio」で開催します。

本イベントでは、バットマン、スーパーマンの等身大フィギュアや、グリーンアロー、スーパーガールのFunko巨大フィギュアの展示をはじめ、スーパーヒーロー気分が味わえるフォトスポット、豪華賞品が当たるクイズコーナーや、オリジナルピンバッチがもらえるガチャガチャコーナーなど、多数のコンテンツをご用意しています。また、12月8日(土)にはクロスフィットトレーナーAYAさんによるトークショーも開催。「今日からあなたもSUPERGIRL」をテーマに、スーパーヒーローのような美ボディを作る秘訣やフィットネスメニュー、おススメレシピの紹介まで、盛りだくさんの内容でお届けします。皆様のご来場をお待ちしています。

■「DCコミックス 海外ドラマ スペシャルウィーク!」12月8日(土)~14日(金)

会場: J:COM Wonder Studio (東京ソラマチ® イーストヤード5階/東京都墨田区押上1-1-2)





く実施内容>

バットマン、スーパーマンの等身大フィギュア展示/グリーンアロー、スーパーガールのFunko巨大フィギュア展示/スーパーヒーロー気分が味わえるフォトスポット/豪華賞品が当たるクイズコーナー/オリジナルピンバッチがもらえるガチャガチャコーナーイベント詳細ページ: https://c.myjcom.jp/wonderstudio/201812_02.html ※イベント内容は変更になる可能性がございます。

■ クロスフィットトレーナーAYAトークショー「今日からあなたもSUPERGIRL」 12月8日(土)13時~

会場: J:COM Wonder Studio

(東京ソラマチ® イーストヤード5階/東京都墨田区押上1-1-2)

海外ドラマの魅力はもちろん、スーパーヒーローのような美ボディを作る秘訣やフィットネスメニューの紹介、おススメレシピの紹介まで盛りだくさんでお届けします! ※イベント内容は変更になる可能性がございます。

参加方法:

- ◆座席: 事前応募…40席 (J:COM ご加入者さま限定。11月18日(日)締切) 〈応募ページ〉 https://c.myjcom.jp/user/event/event1077.html
- ◆立ち見: 当日整理券を配布…(配布時間等は順次WEB でお知らせします)

<AYAさん コメント>

私も昔から大好きなDCコミックスに関するイベントに参加させて頂けることになりました。 スーパーヒーローのような体を目指している方、運動には自信がないという方、 どんな方でも楽しめるイベントにしたいと思っています。 ぜひ、ご来場ください。皆さんの参加をお待ちしております!





■AXN 放送情報

「AXN HD 海外ドラマ」はJ:COM TV(559ch)でご視聴いただけます。

AXN アメコミBIG3 第1話先行放送 12月2日(日) 7:00PM~10:00PM

7:00PM~「GOTHAM / ゴッサム」シーズン4 第1話

8:00PM~「SUPERGIRL / スーパーガール」シーズン3 第1話

9:00PM~「ARROW / アロー」シーズン6 第1話

「GOTHAM / ゴッサム」シーズン4

【字幕版】12月20日(木)10:00PMスタート 【二ヵ国語版】12月21日(金)11:00PMスタート

「SUPERGIRL / スーパーガール」シーズン3

【二カ国語版】2019年1月4日(金)深夜24時スタート

「ARROW / アロー」シーズン6

【二カ国語版】2019年1月4日(金)深夜25時スタート



GOTHAM and all related pre-existing characters and elements TM and © DC Comics. Gotham series and all related new characters and elements TM and © Warner Bros. Entertainment Inc. All Rights Reserved.



SUPERGIRL and all related pre-existing characters and elements TM and © DC Comics. Supergirl series and all related new characters and elements TM and © Warner Bros. Entertainment Inc. All Rights Reserved



ARROW and all related pre-existing characters and elements TM and © DC Comics. Arrow series and all related new characters and elements TM and © Warner Bros. Entertainment Inc. All Rights Reserved.

<AXNについて> http://axn.co.jp/

ソニー・ピクチャーズ エンタティンメントがお届けする海外ドラマ専門チャンネル。2018年6月に開局20周年を迎えた。ハリウッドの超大作を中心に、最新の海外ドラマを24時間オンエア!全米視聴率No.1のヒューマンドラマ「THIS IS US 36歳、これから」、アメリカのテレビドラマ界を代表するメガヒットシリーズ「シカゴ・ファイア」「シカゴ P.D.」「シカゴ・メッド」の他、「HAWAII FIVE-0」、「リーサル・ウェポン」、「GOTHAM / ゴッサム」、「ARROW / アロー」、「SUITS / スーツ」など人気作を放送。

<ジュピターテレコムについて> www.jcom.co.jp

株式会社ジュピターテレコム(本社:東京都千代田区)は、1995年に設立された国内最大手のケーブルテレビ事業・番組供給事業統括運営会社です。ケーブルテレビ事業は、札幌、仙台、関東、関西、九州・山口エリアの26社73局を通じて約545万世帯のお客さまにケーブルテレビ、高速インターネット接続、電話、モバイル、電力等のサービスを提供しています。ホームパス世帯(敷設工事が済み、いつでも加入いただける世帯)は約2,153万世帯です。番組供給事業においては、17の専門チャンネルに出資及び運営を行い、ケーブルテレビ、衛星放送、IP マルチキャスト放送等への番組供給を中心としたコンテンツ事業を統括しています。※上記世帯数は2018年9月末現在の数字です。

<J:COM Wonder Studioについて> www2.myjcom.jp/wonderstudio

J:COMで視聴できる多彩な専門チャンネルやJ:COMの最新サービスを、イベントやアトラクションを通して楽しくご紹介しています。また、店舗内に併設しているざっくうグッズ専門店「ZAQ STORE mini」ではここでしか手に入らない限定商品も販売しています。

【放送問い合わせ・番組素材等をご希望の方はこちらまで】

AXN 広報 川戸 TEL:03-5402-1938 yujiro.kawato@spe.sony.com

【イベントに関する問い合わせはこちらまで】

株式会社ジュピターテレコム 広報部 猪子 (いのこ) TEL: 03-6365-8204 (部代表)

MAIL: ML PR PRESS@jupiter.jcom.co.jp